SKYWIND-52WB
SKYWIND-52WN
 Diámetro de aspas: 132cm (52”)
 Potencia: 6-43W
 Motor DC: 153 x 12mm
 6 velocidades
 Velocidad de rotación: 100-225rpm
 
 Función rotación inversa
 Modo brisa
 3 aspas de madera
 Temporizador hasta 8 horas
 Mando a distancia
 Luz LED 15W
 Alimentación: 220V ~50Hz
EAN:
Unidades:
Producto:
Embalaje:
8426156017686 (WB)
8426156017693 (WN)
Consultar
70 x 34 x 22,5cm | 6,50kg
Consultar